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Podczas gdy nowy wysuwany podajnik uła-
twia wyjmowanie oprawionych książek, 
zdejmowana przednia pokrywa pozwala na 
łatwą konserwację i czyszczenie. Opcjonal-
ny Trim Bag Box TBB-BQ300, który skutecz-
nie zatrzymuje drobny pył za pomocą zinte-
growanych filtrów, zapewnia, że powietrze 
w otoczeniu jest zawsze czyste.

Połączona w sieć i zautomatyzowana 

BQ-300 można rozbudować do w pełni zau-
tomatyzowanej linii introligatorskiej po-
przez podłączenie dodatkowych urządzeń - 
od systemu druku cyfrowego, poprzez po-
dawanie bloków książek za pomocą 
ramienia robota, aż po przycinanie goto-
wych oprawionych książek. Bindownica jest 

wyposażona w opartą na chmurze usługę 
workflow iCE LiNK, zapewniającą w pełni 
zautomatyzowane środowisko pracy. Po-
zwala to na monitorowanie procesów pro-
dukcyjnych w czasie rzeczywistym, automa-
tyzację przepływu pracy i efektywne wyko-
rzystanie zasobów. Umożliwia również 
zarządzanie prewencyjną konserwacją.    

NA WYCIĄGNIĘCIE RĘKI
 PIERWSZY TAKI MODEL 
Stoisko firm Atrium oraz Ikonos na targach RemaDays stanowiło wyśmienitą okazję 

do praktycznego zapoznania się z różnymi technologiami druku, a także do znalezienia 

różnorodnych inspiracji w zakresie jego zastosowania.

Z
espół profesjonalnych techników oraz 
konsultantów z branżowym doświad-
czeniem, odpowiadał na zadane pyta-

nia i pomagał dobrać optymalne rozwiązanie 
nawet dla najbardziej wyszukanych potrzeb. 
Firma Atrium – Centrum Ploterowe prezen-
towała najnowsze techniki druku oraz inno-
wacyjne maszyny poligraficzne, jak również 
pełną gamę materiałów do druku wielko-
formatowego marki Ikonos. Na firmowym 
stoisku nie brak było licznych maszynowych 
premier. Swój pierwszy pokaz miały: ploter 
rolowy LED UV Mutoh XpertJet 1682UR, ploter 
drukująco-tnący Mutoh XpertJet C641SR Pro, 
ploter stołowy LED UV Artemis Flatbed 2513 
oraz stołowy ploter tnący Valiani Optima.

Uniwersalnie i niezawodnie 

Drukarka Mutoh XpertJet C641SR Pro jest 
pierwszym modelem drukująco-tnącym, 
opracowanym przez Mutoh. Ploter można 
wykorzystać jako typową drukarkę biurkową. 
Istnieje opcja doposażenia urządzenia 
w opcjonalną podstawę mobilną i automatycz-
ny system nawijający, który obsługuje media 
o szerokości max. 630 mm, średnicy roli do 
150 mm i wadze do 9 kg. Ploter wyposażono 
w narzędzia, które oprócz druku umożliwiają 

także cięcie konturowe oraz nacinanie me-
diów wraz z papierem podkładowym na wylot. 
Maszyna posiada głowicę tnącą z nożem wle-
czonym, rolki dociskowe z możliwością zmia-
ny położenia. Ploter jest szczególnie polecany 

Atrakcją targowego stoiska Atrium był konkurs, którego nagrodą główną był premierowy ploter 
drukująco-tnący Mutoh XpertJet C641SR Pro. Zwycięzcą okazał się Wojciech Kulma z Foto Kulma. 
Dodatkowo, voucher na media do druku wielkoformatowego od Ikonos wygrali Grzegorz Lampa  
ze Studia Flag i Joanna Wierzbińska z K1 Complex.
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do tworzenia naklejek i etykiet, ale poradzi 
sobie również z produkcją plakatów, nadru-
ków termotransferowych i wydruków arty-
stycznych.    
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